ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23.08.2021

	№ 15/95

г. Зуевка

О тексте избирательного бюллетеня для голосования
на выборах на выборах депутатов Зуевской районной Думы шестого созыва 19 сентября 2021 года
В соответствии с частью 4 статьи 56 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», территориальная избирательная комиссия Зуевского района, исполняющая полномочия избирательной комиссии муниципального образования Зуевский муниципальный район, на основании постановления Избирательной комиссии Кировской области от 29.10.2015 №166/1208 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах на выборах депутатов Зуевской районной Думы шестого созыва 19 сентября 2021 года согласно приложению.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Зуевского района

                                             С.М. Наговицина
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

 Зуевского района

                                        В.В. Мусихина
Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии
Зуевского района
от 23.08. 2021 № 15/95
	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Для голосования на выборах депутатов Зуевской районной Думы шестого созыва
19 сентября 2021 года

	(Подписи двух членов участковой

избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печать

участковой избирательной

комиссии)

	Трехмандатный избирательный округ №1

	В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя,
избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь

	 АРХИПОВ
 Владимир Яковлевич
	1956 года рождения; место жительства - Кировская область, Зуевский район, с.Мухино; пенсионер; депутат Мухинской сельской Думы второго созыва; выдвинут: Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; член Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	 БАГАЕВ
 Геннадий Владимирович
	1976 года рождения; место жительства - Кировская область, Зуевский район, с.Мухино; Общество с ограниченной ответственностью Жилищно-коммунального хозяйства «Родник», директор; депутат Зуевской районной Думы пятого созыва; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 ЛЕПИХИН
 Алексей Леонидович
	1982 года рождения; место жительства - Кировская область, г.Киров; Общество с ограниченной ответственностью «Агрофирма «Мухино», директор; самовыдвижение

	 МАЛЫГИН
 Григорий Алексеевич
	1957 года рождения; место жительства - Кировская область, Зуевский район, с.Мухино; Мухинская врачебная амбулатория Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Зуевская центральная районная больница», врач общей практики; депутат Мухинской сельской Думы второго созыва; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 МОХИРЕВ
 Сергей Николаевич
	1969 года рождения; место жительства - Кировская область, Зуевский район, д.Сухинцы; Крестьянское (фермерское) хозяйство, глава; депутат Зуевской районной Думы пятого созыва; выдвинут: Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; член Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	 ПРОЗОРОВА
 Эльвира Викторовна
	1964 года рождения; место жительства - Кировская область, Зуевский район, с.Мухино; пенсионер; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Для голосования на выборах депутатов Зуевской районной Думы шестого созыва
19 сентября 2021 года

	(Подписи двух членов участковой

избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печать

участковой избирательной

комиссии)

	Трехмандатный избирательный округ №2

	В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя,

избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь

	 АНТОНОВ
 Владислав Аркадьевич
	1942 года рождения; место жительства - Кировская область, Зуевский район, г.Зуевка; пенсионер; выдвинут: Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России; член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	 ВАХОНИНА
 Нелли Владимировна
	1971 года рождения; место жительства - Кировская область, Зуевский район, с.Суна; Сельскохозяйственный производственный кооператив племенной завод «Новый», заместитель председателя по финансам; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 КЛЕШНИН
 Андрей Валерьевич
	1976 года рождения; место жительства - Кировская область, Зуевский район, п.Косино; Общество с ограниченной ответственностью «Строительная Компания «Вертикаль», директор; депутат Зуевской районной Думы пятого созыва; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 МИТЮКОВА
 Ляля Нурулловна
	1957 года рождения; место жительства - г.Москва; пенсионер; выдвинута: Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России; член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	 МУСИХИНА
 Ирина Валентиновна
	1968 года рождения; место жительства - Кировская область, Зуевский район, п.Соколовка; Кировское областное государственное автономное учреждение социального обслуживания «Межрайонный комплексный центр социального обслуживания населения в Зуевском районе», санитар; выдвинута: Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России; член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	 РУДАКОВ
 Анатолий Николаевич
	1958 года рождения; место жительства - Кировская область, Зуевский район, с.Коса; пенсионер; депутат Зуевской районной Думы пятого созыва; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 ЧЕРНЫШОВА
 Светлана Владимировна
	1962 года рождения; место жительства - г.Москва; Косинский муниципальный центр Досуга – филиал муниципального казенного учреждения культуры «Муниципальная клубная система Зуевского района Кировской области», художественный руководитель; выдвинута: Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»; член Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Для голосования на выборах депутатов Зуевской районной Думы шестого созыва
19 сентября 2021 года

	(Подписи двух членов участковой

избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печать

участковой избирательной

комиссии)

	Трехмандатный избирательный округ №3

	 В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя,

избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь

	 ЕСЮНИНА
 Елена Валерьевна
	1967 года рождения; место жительства - Кировская область, Зуевский район, п.Кордяга,; Муниципальное казенное учреждение культуры Дом культуры «Меридиан» г. Зуевка, директор; депутат Зуевской районной Думы пятого созыва; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 КУДРЯВЦЕВ

 Сергей Геннадьевич
	1974 года рождения; место жительства - Кировская область, Зуевский район, г.Зуевка; Индивидуальный предприниматель Кислухин Сергей Анатольевич, столяр; выдвинут: Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России; член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	 КУЛАКОВ
 Александр Сергеевич
	1990 года рождения; место жительства - Кировская область, Зуевский район, пос.Кордяга; Муниципальное казенное учреждение культуры «Муниципальная клубная система Зуевского района Кировской области», директор; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 МИНИНА
 Галина Михайловна
	1962 года рождения; место жительства - Кировская область, Зуевский район, п.Семушино; Семушинский Центральный сельский Дом культуры – филиал муниципального казенного учреждения культуры «Муниципальная клубная система Зуевского района Кировской области», заведующий; депутат Семушинской сельской Думы четвертого созыва; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 ПОПКОВА
 Наталия Валерьевна
	1974 года рождения; место жительства - Кировская область, Зуевский район, дер.Зуи; Общество с ограниченной ответственностью «Зуевское любимое», секретарь руководителя; выдвинута: Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России; член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Для голосования на выборах депутатов Зуевской районной Думы шестого созыва
19 сентября 2021 года

	(Подписи двух членов участковой

избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печать

участковой избирательной

комиссии)

	Трехмандатный избирательный округ №4

	 В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя,

избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь

	 КВАСОВ
 Александр Николаевич
	1955 года рождения; место жительства - Кировская область, г.Зуевка; Зуевское межрайонное отделение вневедомственной охраны – филиал федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Кировской области», водитель; депутат Зуевской районной Думы пятого созыва; выдвинут: Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; член Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	 СЕЛЯХОВ
 Антон Васильевич
	1989 года рождения; место жительства - Кировская область, Зуевский район, г.Зуевка; Вагонное ремонтное депо Зуевка - обособленное структурное подразделение Акционерного общества «Вагонная ремонтная компания-2», заместитель начальника депо по ремонту; депутат Зуевской городской Думы четвертого созыва; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 СЕРЕБРЯКОВ
 Олег Геннадьевич
	1969 года рождения; место жительства - Кировская область, Зуевский район, г.Зуевка; Сервисный центр г.Кирово-Чепецк Кировского филиала публичного акционерного общества «Ростелеком», сервисный инженер группы клиентского сервиса; депутат Зуевской районной Думы пятого созыва; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 ШИРОКОВА
 Елена Александровна
	1976 года рождения; место жительства - Кировская область, г.Зуевка; Кировское областное государственное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов г.Зуевка Кировской области, заместитель директора; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 ШИРОКОВА
 Оксана Владимировна
	1975 года рождения; место жительства - Кировская область, Зуевский район, г.Зуевка; Акционерное общество «Почта России», почтальон; выдвинута: Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России; член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Для голосования на выборах депутатов Зуевской районной Думы шестого созыва
19 сентября 2021 года

	(Подписи двух членов участковой

избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печать

участковой избирательной

комиссии)

	Трехмандатный избирательный округ №5

	РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

	 В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя,

избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь

	 ГРИЦИН
 Александр Сергеевич
	1984 года рождения; место жительства Кировская область, г.Киров; Общество с ограниченной ответственностью «ТЭК ИМПЕРИЯ АВТО», директор; выдвинут: Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ; член Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	 ДЕМЫШЕВ
 Виктор Иванович
	1948 года рождения; место жительства - Кировская область, Зуевский район, г.Зуевка; пенсионер; выдвинут: Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России; член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	 МУСИХИН
 Владимир Алексеевич
	1983 года рождения; место жительства - Кировская область, Зуевский район, г.Зуевка; Муниципальное казенное учреждение спортивная школа г.Зуевка Кировской области, заместитель директора по учебной и воспитательной работе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 ОВСЮКОВ
 Андрей Николаевич
	1973 года рождения; место жительства - Кировская область, Зуевский район, г.Зуевка; Кировский отряд вневедомственной охраны - структурное подразделение филиала федерального государственного предприятия «Ведомственная охрана железнодорожного транспорта Российской Федерации», пожарный; выдвинут: Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»; имелась судимость: ст 256 «Незаконная добыча (вылов) водных биологических ресурсов» Уголовного Кодекса Российской Федерации

	 ПАЛКИНА
 Ольга Валерьевна
	1966 года рождения; место жительства - Кировская область, Зуевский район, г.Зуевка; Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств г.Зуевка Кировской области», директор; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 РУСАНОВА
 Людмила Алексеевна
	1949 года рождения; место жительства - Кировская область, Зуевский район, г.Зуевка; Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» г.Зуевка Кировской области, учитель; депутат Зуевской городской Думы четвертого созыва; выдвинута: Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; член Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	 ЯРОСЛАВЦЕВ
 Олег Валерьевич
	1967 года рождения; место жительства - Кировская область, Зуевский район, г.Зуевка; Общество с ограниченной ответственностью «Олимп», генеральный директор; депутат Зуевской районной Думы пятого созыва; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Для голосования на выборах депутатов Зуевской районной Думы шестого созыва
19 сентября 2021 года

	(Подписи двух членов участковой

избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печать

участковой избирательной

комиссии)

	Трехмандатный избирательный округ №6

	 В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя,

избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь

	 АРТЕМЬЕВА
 Екатерина Владимировна
	1981 года рождения; место жительства - Кировская область, Зуевский район, г.Зуевка; Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования «»Детский центр г.Зуевка Кировской области», социальный педагог; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 КАТАЕВ
 Михаил Тимофеевич
	1963 года рождения; место жительства - Кировская область, Зуевский район, г.Зуевка; пенсионер; выдвинут: Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России; член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	 КОКАРЕВ
 Андрей Александрович
	1965 года рождения; место жительства - Кировская область, Зуевский район, г.Зуевка; Кировское областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Зуевская центральная районная больница», специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 ПУПКОВА
 Вера Петровна
	1984 года рождения; место жительства Кировская область, Зуевский район, г.Зуевка; Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» г.Зуевка Кировской области, учитель; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	 ТУГАЕВ
 Александр Анатольевич
	1982 года рождения; место жительства Кировская область, Зуевский район, г.Зуевка; Кировское областное государственное казенное учреждение социальной защиты «Межрайонное управление социальной защиты населения в Зуевском районе», оказание транспортных услуг по перевозке пассажиров по государственному контракту №2021.2701 от 27 января 2021г.; выдвинут: Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России; член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России